
Závěrečná zpráva k projektu na propagaci a zlepšení 

prostředí na fakultě 

„Hýčkejte svou alma mater“ 

Název projektu: Most All Right? 

Jméno a příjmení zhotovitele: Bc. Miloš Čapek 

Studijní obor: regionální geografie 

Ročník: 2. ročník (navazující) 

Období:  1. října až 2. prosince 2013 

Splněné cíle: 

V rámci projektu jsem prezentoval život ve městě Mostar v Bosně a 

Hercegovině z pohledu studenta Univerzit Palackého v Olomouci. 

Problematiku jsem cílil na poválečný dvacetiletý vývoj v oblasti. Chtěl 

jsem také nalákat další potencionální studenty naší Univerzity pro 

studium v této krásné, ale nedávno válkou zdecimované zemi. 

„Otázkovou výstavou“ jsem upozornil na stále hmatatelný konflikt 

mezi západní a východní civilizací v Mostaru, ale i na problémy 

každodenního života studenta. Během této výstavy jsem uspořádal i 

besedu „Mostar včera, dnes a zítra“, která se dívala do minulosti 

současnosti a ke konci i do budoucnosti tohoto města. Dále byla 

multimediální prezentace odpřednášena na ZŠ Otrokovice v 8. až 9. 

třídě a studentům výběrového semináře na Slovanském Gymnáziu 

v Olomouci. Dohromady jsem odpřednášel téměř 6 hodin a výstava 

trvala 14 dní na 2. patře přírodovědecké fakulty.  Odhadovaný počet 

čtenářů výstavy je minimum 150 lidí a to jak ze studentů, tak ze širší 

veřejnosti. 122 lidí si vyslechlo přednášky.  

 

 



Seznam kontrolovatelných výstupů: 

 Prezenční listina z přednášek v Otrokovicích, Slovanského gymnázia a 

Univerzity Palackého v Olomouci. 

 Fotografie z přednášek Boskovic, Vysokého Mýta a naší Univerzity.  

 Vytisknuté fotografie. 

 Fotografie výstavních ploch „ otázkové výstavy“. 

 Plakát na přednášku. 

 

 29. 11. 2013 v Olomouci       Bc. Miloš Čapek 

 

 

 


